АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОРОНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Доронинское»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 федерального закона от
28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 № 115-од «Об
установлении порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», в
целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных
торговых объектов», администрации сельского поселения «Доронинское»
постановляет:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Доронинское (приложение №1,
приложение № 2);

2.Постановление администрации от 22 мая 2017 года № 30 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения «Доронинское» считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном
стенде в здании администрации, библиотеках с.Доронинское,

4. Контроль згР исполнением настоящего Постановления оставляю за
главой сельского поселения «Доронинское» Васильевым Г.В.

01 марта 2021 года № 10
с. Доронинское

Глава сельского поселен!
«Доронинское» . Г.В.Васильев

41»

Приложение JN1
к постановлению администрац

сельского поселен
«Доронинско

от 01.03.2021 г №

Схема размещения нестационарных торговых объектах, на территории
сельского поселения «Доронинское»

с.Доронинское

Нестационарны
торговый объек

Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Доронинское»
от 01.03.2021 № 10

С Х Е М А
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского

поселения «Доронинское» МР «Улётовский район»

№

п
/
п

М есто
нахож дения

нестационарно
го тор гового

объекта

Специализация
нестационарного

тор гового  объекта

Тип тор гового
объекта

Срок
осущ ествления

торговой
деятельности

П лощ адь
нестацио
парного

торговог
о  объекта

( кв.м)

Реж и 1
работ

1. с.
Д орон ин ск ое,

ул. П ионерская

неспециализирова
нный

Н естационарн ы й
(и н ое соор уж ен и е)

Круглый год 4 0  кв.м. Е ж едне
с 10-00

д о  16-
час.